
\\i.r:r'lr

i,"

i{,

cf
\'
¡781 -"PREFEIÏURA MUNICIP/\t PE

['rÅÍTl]ïüa

* .4v. Cel. Virgflio Tévora,171ö, ltaitinga - Ce

Ç {85) 3377-1361

,1'

äffi prefêiturâf*itoítin ga.ee.gov.br

d$ www.ltaitinga.ce.gov.br

- 
Construindo novos caminhos 

-

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.006 TP

PREFETTURA MUNtCtpAL DE |TA|TTNGA - CE - AVISO DE LTCTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ns

2023.09.006 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 20 de Dezembro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação

na modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA REFORMA E

REQUALTF¡CAçÃO DA PRAçA NO ENTORNO DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BOA ESPERANçA, NO

MUNICíP|O DE |TA|TINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima

no horário de 8h às L2h.

Itaitinga-Ce, 04 de Dezembro de 2023.

nc

idente Comissão Licitação - CPL

rså*êsË gçGôtriiÜtaÚt lltlrallall'





8.666/93, DA LEI FEDERAL NO 10.520/02, DECRETO FEDERAL NO I O.O24I19 E DECRETO FEDERAL NO

7.89212013, VALOR DO CONTRATO: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)._ORIGEM DoS RECURSOS: AS
DESPESAS DECORRENTES DAS CONTRATAÇOES QUE PODERAO ADVIR DESTA LICITAçAO
CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ESPECíFICOS CONSIGNADOS NO RESPECTIVO
oRÇAMENTO MUN|C|PAL, TNERENTE AO FUNDO MUN|C|PAL DE SEGURTDADE SOCIAL, SOB A
SEGUINTE DOTAÇAO ORçAMENTARTA 15.01.09.272.0100.2.111.0000; ELEMENTO DE DESPESA No
4.4.90.52.00; FONTE DE RECURSOS: L802.0000.00 RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE
ADMTNTSTRAÇAO. PRAZO: O PRESENTE TNSTRUMENTO PRODUZ|RÁ SEUS JURID|COS E LEGATS
EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO
CORRENTE ANO. DATA: ITAITINGA-CF.,27 DE NOVEMBRO DE 2023. SIGNATÁRIOS: PEDRO JUNIOR
NUNES DA SILVA E LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE tTRBANO. LICITAçöES -Aviso de Llcltaçäo:
2023.09.006 TP12023

PREFEITURA MUN|C|PAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS No
2023.09.006 TP. O Presidente da Comissäo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 20 de Dezembro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitaçäo na
modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a GONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E
REQUALTFTCAçÃO DA PRAçA NO ENTORNO DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BOA ESPERANç4,
NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima
no horário de th às 12h. ltaitinga-Ce,04 de Dezembro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da
Comissäo.

sEcRETARtA MUNIC|PAL DE ADMTNTSTRAçÃO - PORTARTAS -

l;, ¿qt

t
PORTARIA N'001/2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023. a1.,t

o sEcRETARTo rr¡ul.ilcrpAl DE ADMTNTsTRAÇÃo Do MUNrcfpro oe tTAtTtNcÁ -
CEARA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no Art. 1o, da Lei Municipal no

49012013 e a Lei n" 79612022;

RESOLVE:

NoMEAR para compor a GoMISSÃo APLIGADoRA DE TESTE FíS¡co para o candidato
JOABI PINHEIRO PRUDENCIO, em cumprimento da decisão judicial oriunda do Processo no

0050022-82.202 1 .8.06.0099, os seguintes profissionais de Educação Física :

1. FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA SERPA - Coordenador da Avaliação Física;
2. FRANCISCO EDSON GERALDO PAIVA JUNIOR - Aplicador;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

cABtNETE DA SECRETARTA DE ADMTNTSTRAçAO DO MUNlcfplO Or ITAITINGA-CE, em
05 de Dezembro de 2023.

EVERARDO DE SOUSA FERREIRA

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares '"tilffi::rrr:i; "ffi:llii???:.:..r,"i'ií;ii.iï:,,h,]3iJ=tt H ffi

JNomeação: 00112023


